[image: image5.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reiteração da Indicação nº 190/2011 - Indico ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com os departamentos competentes, para que continue intensificação da limpeza de lixo da Avenida Vereador Antonio Carlos de Oliveira. (fotos em anexo)
DESPACHO:

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                            PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),

Considerando que a Avenida Vereador Antonio Carlos de Oliveira tem sido há anos um lugar onde pessoas depositam os mais variados tipos de lixo, constantemente, no período noturno, motivo este que ensejou a reiteração da presente propositura.

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com os Departamentos Competentes que solicite junto a ELEKTRO, para que tome providências com relação à falta de iluminação em alguns postes na Rua Ladeira São Benedito.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

                                      06 de junho de 2011.
                   VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image5.png]